[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки

от “17” мая 2018 года

№ 235
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Тверской области «Рамешковский район», Собрание депутатов Рамешковского района

Р Е Ш И Л О:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области за 2017 год» принятого к рассмотрению 17 мая 2018 г. № 234.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний 30 мая 2018 года в 11 часов 00 минут.
3. Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (прилагается).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Рамешковского района

А.З. Османов
Приложение

к решению Собрания депутатов

Рамешковского района Тверской области 17.05.2018 года  № 235
СОСТАВ

Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по вопросу: «Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области за 2017 год» 30 мая 2018г.»

1. Сураков Сергей Алексеевич, член постоянной комиссии по бюджету, экономике и муниципальной собственности Собрания депутатов Рамешковского района;

2. Андреева Лариса Владимировна, заместитель главы администрации района, заведующая финансовым отделом администрации Рамешковского района;

3. Карпенкова Надежда Михайловна, депутат Собрания депутатов Рамешковского района;

4. Трофимова Галина Петровна, председатель райкома профсоюза работников образования и науки (по согласованию);

5. Куллина Нина Алексеевна, главный редактор АНО «Районная газета «Родная земля»» (по согласованию).
1